Approvatió e decret: «*In Dei nomine et santissimae virginis Mariae. Nos Ugon a Malavespa, magister ordinis et sanctae militiae Hospitalis Hierosolimitanae Santi Joannis, et Raymundus Annonius, presbiter, iudex ordinarius eiusdem religionis, propter auctoritatem nostram atque plenum posse nostrum, tanquam satisfacti secundum fora constitutionem nostrarum et plene iusticiae Willelmi Garcendi a Borgia circa nobilitatem et vetustam progeniem Borgesiam, cuius expectamus honorabiles vires*<sup>27</sup> *contra zarasenos et omnes adversarios fidei santissimae nostrae, concedemus atque otorgamus signum santissim* <m> *e*<sup>28</sup> *crucis nostrae in pectore et armis dilecti nostri Willelmi Garcendi Borgesii et ipsius nomen manere in seculum scriptum in catalogo et aurea tabula nobilium fratrum nostrorum. Datis in aula sive castro regio Setabensi,*<sup>h</sup> *scriptum, firmatum, registratum cum sagillos pendentes nostros plumbeos*<sup>29</sup> *sub die XI*<sup>30</sup> *februarii anni incarnationis Christi, Domini nostri, MCCLXVI. Uch de Malavespa, magistre de l'Hospital de Sant Joan de Hierusalem, R. Annonius iudex. Jacobus Ferris pro*<sup>i</sup> *secretario et scribano*».

{2} Àppoca: «*Sit notum omnibus singulis et cocunquis*<sup>31</sup> *quod nos, Fortunius a Borgia, milles, et Elizabeta, coniuges, simul et in solidum otorgamus et ratificamus quia contenti et satisfacti remanemus ex illis quinquaginta solidis debitis per honorabilem Galcerandum Illefonsum nobis ex*<sup>j</sup> *pretio eiusdem agri quod emit, siti et positi in horta Setabis, extra menia, prope itinere Valentiae. Facta et firmata sub die III*<sup>o</sup> *augusti anni incarnationis Domini MCCLXVI. Testes huius sunt Petrus Esparça, cives, et Rodericus Cubills, scriptor, Setabis habitatores. Ego Onofrius Martinus, notarius, me subscribo et pono meum solitum sig+num*».

{3} Epitàfio a la fosa d'en Fortuny de Borja: «*Hic iacet Fortunius nobilis a Borgia, filius Ximenonis Cartiae Borgesii, nepos Petri de Atares, domini Borgie, pronepos*

<sup>25</sup> Cadireta: llegiu «Cadreyta» (Roig 2019: 184; BNE, ms. 11562, f. 68v).

<sup>26</sup> net(a): corregeixo amb Roig (2019: 184; BNE, ms. 11562, f. 68v). Per a la identificació dels personatges citats a la genealogia veg. les notes de Joan Iborra (Roig 2019: 188, 190-192).

<sup>27</sup> vires: «facciones o valentias» (Roig 2019: 185), corregit en «viros» (RAH, ms. 9/130, f. 185).

<sup>28</sup> santissim <m> e: lectura poc clara. Segueixo Roig («santissimae», referit a «crucis»: BNE, ms. 11562, f. 69; «sagrada cruz»: Roig 2019: 186); en canvi, «sanctissimum», és a dir, «signum» (RAH, ms. 9/130, f. 185).